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Invitation Provinciales des Fêtes Ho! Ho! Ho!
Boucherville, Qc, 13 - 14 et 15 déc. 2024

Epreuve 28 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
2024-12-15 - 8:14 Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts

11 - 12 ans

1. ZMOULI, Ryan 12 Blue Machine 5:16.18 302
50m: 34.59 34.59 150m: 1:53.06 39.71 250m: 3:14.17 40.71 350m: 4:36.48 41.25

100m: 1:13.35 38.76 200m: 2:33.46 40.40 300m: 3:55.23 41.06 400m: 5:16.18 39.70

2. JOYAL BEAUMIER, Elliot 11 Elite 5:19.35 293
50m: 37.35 37.35 150m: 1:57.89 40.56 250m: 3:19.16 40.64 350m: 4:40.83 40.37

100m: 1:17.33 39.98 200m: 2:38.52 40.63 300m: 4:00.46 41.30 400m: 5:19.35 38.52

3. AVALLE, Oscar 12 R2p 5:20.08 291
50m: 35.23 35.23 150m: 1:55.39 40.43 250m: 3:18.76 41.41 350m: 4:42.80 41.87

100m: 1:14.96 39.73 200m: 2:37.35 41.96 300m: 4:00.93 42.17 400m: 5:20.08 37.28

4. GOULET, Nathaniel 11 Elite 5:26.74 274
50m: 36.72 36.72 150m: 1:59.97 42.08 250m: 3:23.70 41.50 350m: 4:47.90 41.65

100m: 1:17.89 41.17 200m: 2:42.20 42.23 300m: 4:06.25 42.55 400m: 5:26.74 38.84

5. BARLOW, Rémi 12 Mustang Boucherville 5:32.71 259
50m: 36.20 36.20 150m: 1:58.30 41.42 250m: 3:23.94 42.60 350m: 4:51.33 44.09

100m: 1:16.88 40.68 200m: 2:41.34 43.04 300m: 4:07.24 43.30 400m: 5:32.71 41.38

6. RANGO, Benjamin 11 Elite 5:39.07 245
50m: 36.89 36.89 150m: 2:01.83 43.22 250m: 3:29.54 43.12 350m: 4:58.28 44.28

100m: 1:18.61 41.72 200m: 2:46.42 44.59 300m: 4:14.00 44.46 400m: 5:39.07 40.79

7. BEAUMONT, Samuel 12 Blue Machine 5:39.19 245
50m: 36.72 36.72 150m: 1:59.21 41.10 250m: 3:27.71 44.95 350m: 4:57.12 44.04

100m: 1:18.11 41.39 200m: 2:42.76 43.55 300m: 4:13.08 45.37 400m: 5:39.19 42.07

8. POULIN, Olivier 11 Camo 5:40.78 241
50m: 38.72 38.72 150m: 2:06.93 44.80 250m: 3:32.82 42.88 350m: 5:00.25 43.57

100m: 1:22.13 43.41 200m: 2:49.94 43.01 300m: 4:16.68 43.86 400m: 5:40.78 40.53

9. COTRUTA, Alexander 11 Club de Natation SAMAK 5:44.88 233
50m: 36.25 36.25 150m: 2:01.44 43.41 250m: 3:31.11 44.65 350m: 5:00.74 45.08

100m: 1:18.03 41.78 200m: 2:46.46 45.02 300m: 4:15.66 44.55 400m: 5:44.88 44.14

10. FREYTES-TROTIGNON, Emilio 11 Camo 5:46.06 230
50m: 39.20 39.20 150m: 2:06.51 43.84 250m: 3:35.84 44.66 350m: 5:03.27 43.66

100m: 1:22.67 43.47 200m: 2:51.18 44.67 300m: 4:19.61 43.77 400m: 5:46.06 42.79

11. MARION, Jacques 11 Club de Natation SAMAK 5:49.15 224
50m: 37.52 37.52 150m: 2:07.09 46.06 250m: 3:38.56 45.77 350m: 5:08.16 44.15

100m: 1:21.03 43.51 200m: 2:52.79 45.70 300m: 4:24.01 45.45 400m: 5:49.15 40.99

12. BARIL, Émerik 11 Elite 5:49.37 224
50m: 41.39 41.39 150m: 2:10.30 43.76 250m: 3:39.30 44.48 350m: 5:09.40 44.36

100m: 1:26.54 45.15 200m: 2:54.82 44.52 300m: 4:25.04 45.74 400m: 5:49.37 39.97

13. ZNIBER, Kamil 11 Club de Natation SAMAK 5:50.05 222
50m: 39.87 39.87 150m: 2:08.88 45.03 250m: 3:40.14 45.25 350m: 5:09.00 44.14

100m: 1:23.85 43.98 200m: 2:54.89 46.01 300m: 4:24.86 44.72 400m: 5:50.05 41.05

14. GUAN, kevin 12 Club de Natation SAMAK 5:51.53 220
50m: 37.02 37.02 150m: 2:05.23 44.91 250m: 3:36.43 45.86 350m: 5:07.85 44.95

100m: 1:20.32 43.30 200m: 2:50.57 45.34 300m: 4:22.90 46.47 400m: 5:51.53 43.68

15. BORDUAS, alexandre 12 Club de Natation SAMAK 5:53.67 216
50m: 40.16 40.16 150m: 2:09.60 45.55 250m: 3:41.32 46.29 350m: 5:11.40 44.71

100m: 1:24.05 43.89 200m: 2:55.03 45.43 300m: 4:26.69 45.37 400m: 5:53.67 42.27
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16. VILLANUEVA SONG, Luka 12 Club de Natation SAMAK 5:56.26 211
50m: 36.28 36.28 150m: 2:05.66 45.58 250m: 3:38.59 46.46 350m: 5:11.52 46.83

100m: 1:20.08 43.80 200m: 2:52.13 46.47 300m: 4:24.69 46.10 400m: 5:56.26 44.74

17. BOUASSIDA, Elyes 12 Velox Natation 5:58.24 207
50m: 37.59 37.59 150m: 2:06.51 45.14 250m: 3:40.51 47.31 350m: 5:13.02 45.70

100m: 1:21.37 43.78 200m: 2:53.20 46.69 300m: 4:27.32 46.81 400m: 5:58.24 45.22

18. YANG, Fengmao 12 Club de Natation SAMAK 5:59.45 205
50m: 38.46 38.46 150m: 2:08.91 46.17 250m: 3:42.92 47.37 350m: 5:15.92 46.06

100m: 1:22.74 44.28 200m: 2:55.55 46.64 300m: 4:29.86 46.94 400m: 5:59.45 43.53

19. GONTA, Alexandru 12 Camo 5:59.48 205
50m: 41.28 41.28 150m: 2:10.63 44.80 250m: 4:30.58 1:32.08 350m: 5:59.52 43.17

100m: 1:25.83 44.55 200m: 2:58.50 47.87 300m: 5:16.35 45.77 400m: 5:59.48

20. WANG, Liam 11 Club de Natation SAMAK 6:07.03 193
50m: 41.05 41.05 150m: 2:14.93 47.24 250m: 3:50.19 48.42 350m: 5:23.53 47.40

100m: 1:27.69 46.64 200m: 3:01.77 46.84 300m: 4:36.13 45.94 400m: 6:07.03 43.50

21. JUBINVILLE, Arthur 12 Blue Machine 6:07.25 193
50m: 39.56 39.56 150m: 2:11.49 46.25 250m: 3:46.55 47.41 350m: 5:21.44 47.24

100m: 1:25.24 45.68 200m: 2:59.14 47.65 300m: 4:34.20 47.65 400m: 6:07.25 45.81

22. GUILLEMIN, Jules 11 Camo 6:08.66 190
50m: 41.05 41.05 150m: 2:14.85 47.46 250m: 3:49.90 47.31 350m: 5:25.41 47.36

100m: 1:27.39 46.34 200m: 3:02.59 47.74 300m: 4:38.05 48.15 400m: 6:08.66 43.25

23. COLLINSON, William 12 Blue Machine 6:08.70 190
50m: 41.98 41.98 150m: 2:15.10 46.92 250m: 3:50.93 47.17 350m: 5:26.00 47.56

100m: 1:28.18 46.20 200m: 3:03.76 48.66 300m: 4:38.44 47.51 400m: 6:08.70 42.70

24. DEHMAS, Camil 12 Camo 6:09.99 188
50m: 41.01 41.01 150m: 2:14.62 47.41 250m: 3:49.88 48.27 350m: 5:25.91 47.70

100m: 1:27.21 46.20 200m: 3:01.61 46.99 300m: 4:38.21 48.33 400m: 6:09.99 44.08

25. XUE, Vincent 11 Club de Natation SAMAK 6:15.18 181
50m: 41.61 41.61 150m: 2:15.99 47.84 250m: 3:52.50 48.76 350m: 5:30.73 49.26

100m: 1:28.15 46.54 200m: 3:03.74 47.75 300m: 4:41.47 48.97 400m: 6:15.18 44.45

26. PUTIN, Nikolai 12 Club de Natation SAMAK 6:17.44 177
50m: 43.22 43.22 150m: 2:21.70 50.08 250m: 4:00.75 49.62 350m: 5:36.87 47.16

100m: 1:31.62 48.40 200m: 3:11.13 49.43 300m: 4:49.71 48.96 400m: 6:17.44 40.57

27. ROY-DE GRANDMAISON, Tom 12 club aquatique de la pointe de ll'île 6:18.27 176
50m: 40.51 40.51 150m: 2:17.18 49.98 250m: 3:58.50 50.84 350m: 5:34.80 45.75

100m: 1:27.20 46.69 200m: 3:07.66 50.48 300m: 4:49.05 50.55 400m: 6:18.27 43.47

28. WANG, lucas 11 Club de Natation SAMAK 6:18.79 175
50m: 45.20 45.20 150m: 2:22.54 49.08 250m: 3:59.56 48.81 350m: 5:36.19 48.22

100m: 1:33.46 48.26 200m: 3:10.75 48.21 300m: 4:47.97 48.41 400m: 6:18.79 42.60

29. RAMDANI, Zakaria 11 Club de Natation SAMAK 6:29.49 161
50m: 43.96 43.96 150m: 2:23.87 50.90 250m: 4:05.38 50.51 350m: 5:45.40 50.47

100m: 1:32.97 49.01 200m: 3:14.87 51.00 300m: 4:54.93 49.55 400m: 6:29.49 44.09

30. BERTRAND, Antoine 11 Elite 6:29.78 161
50m: 42.08 42.08 150m: 2:21.11 50.46 250m: 4:02.50 50.50 350m: 5:46.08 51.81

100m: 1:30.65 48.57 200m: 3:12.00 50.89 300m: 4:54.27 51.77 400m: 6:29.78 43.70

31. RAMIREZ, Rocco 11 Club Aquatique Calac Lasalle 6:29.88 161
50m: 43.88 43.88 150m: 2:24.19 50.42 250m: 4:05.69 51.25 350m: 5:45.00 49.56

100m: 1:33.77 49.89 200m: 3:14.44 50.25 300m: 4:55.44 49.75 400m: 6:29.88 44.88
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32. YU, Brandon 11 Club de Natation SAMAK 6:32.49 158
50m: 42.12 42.12 150m: 2:21.09 50.42 250m: 4:04.83 52.04 350m: 5:46.56 50.53

100m: 1:30.67 48.55 200m: 3:12.79 51.70 300m: 4:56.03 51.20 400m: 6:32.49 45.93

33. BAI, Ziyu 11 Club de Natation SAMAK 6:33.07 157
50m: 41.38 41.38 150m: 2:20.31 50.19 250m: 4:02.57 51.08 350m: 5:44.33 51.05

100m: 1:30.12 48.74 200m: 3:11.49 51.18 300m: 4:53.28 50.71 400m: 6:33.07 48.74

34. BOUMEHDI, Ilyass 12 Elite 6:38.88 150
50m: 42.91 42.91 150m: 2:22.36 50.21 250m: 4:04.25 51.47 350m: 5:49.53 52.60

100m: 1:32.15 49.24 200m: 3:12.78 50.42 300m: 4:56.93 52.68 400m: 6:38.88 49.35

35. CHUNG, Hiu ting Adrian 12 club aquatique de la pointe de ll'île 6:48.89 139
50m: 41.37 41.37 150m: 2:15.71 48.25 250m: 4:00.36 52.67 350m: 5:53.90 57.47

100m: 1:27.46 46.09 200m: 3:07.69 51.98 300m: 4:56.43 56.07 400m: 6:48.89 54.99

36. CHEN, Jayden 11 Club de Natation SAMAK 6:51.29 137
50m: 42.20 42.20 150m: 2:25.27 51.75 250m: 4:14.71 55.71 350m: 5:56.73 47.28

100m: 1:33.52 51.32 200m: 3:19.00 53.73 300m: 5:09.45 54.74 400m: 6:51.29 54.56

37. MOUSTAFA, Yassin 11 Club de Natation SAMAK 7:05.29 124
50m: 46.44 46.44 150m: 2:34.52 54.98 250m: 4:24.44 55.53 350m: 6:15.06 55.00

100m: 1:39.54 53.10 200m: 3:28.91 54.39 300m: 5:20.06 55.62 400m: 7:05.29 50.23

38. SIEBENBORN, Enzo 12 C.N. Chambly 7:10.60 119
50m: 46.78 46.78 150m: 2:34.97 55.16 250m: 4:25.18 55.47 350m: 6:15.98 55.51

100m: 1:39.81 53.03 200m: 3:29.71 54.74 300m: 5:20.47 55.29 400m: 7:10.60 54.62

forf.nd. HU, Jiajun 11 Club de Natation SAMAK
forf.nd. LIN, Lehang 11 Club de Natation SAMAK
forf.nd. TREMBLAY-RAMIREZ, Alex 11 C.N. Chambly

forf.déc. YANG, Lucas 12 Club Aquatique Calac Lasalle

13 - 14 ans

1. JUBINVILLE, Laurier 14 Blue Machine 4:32.94 470
50m: 31.68 31.68 150m: 1:39.73 34.24 250m: 2:48.56 34.13 350m: 3:58.36 34.64

100m: 1:05.49 33.81 200m: 2:14.43 34.70 300m: 3:23.72 35.16 400m: 4:32.94 34.58

2. BELL, Justin 13 Cote Saint-Luc Aquatics 4:45.27 411
50m: 32.50 32.50 150m: 1:45.11 36.93 250m: 2:58.55 36.90 350m: 4:11.02 35.96

100m: 1:08.18 35.68 200m: 2:21.65 36.54 300m: 3:35.06 36.51 400m: 4:45.27 34.25

3. IVANCU, Giovanni 14 Camo 4:49.45 394
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.84 36.27 250m: 2:56.10 37.11 350m: 4:12.25 38.00

100m: 1:05.57 34.19 200m: 2:18.99 37.15 300m: 3:34.25 38.15 400m: 4:49.45 37.20

4. BOULAY, Louis 14 Mustang Boucherville 4:54.47 374
50m: 31.86 31.86 150m: 1:45.26 37.39 250m: 3:01.30 38.06 350m: 4:17.73 38.32

100m: 1:07.87 36.01 200m: 2:23.24 37.98 300m: 3:39.41 38.11 400m: 4:54.47 36.74

5. LAMOUREUX, Cedric 13 Camo 5:04.67 338
50m: 32.94 32.94 150m: 1:53.19 40.94 250m: 3:12.52 38.29 350m: 4:30.32 39.13

100m: 1:12.25 39.31 200m: 2:34.23 41.04 300m: 3:51.19 38.67 400m: 5:04.67 34.35

6. BARAN, Andre 13 Club Aquatique du Roussillon 5:18.96 294
50m: 34.34 34.34 150m: 1:55.69 41.67 250m: 3:19.22 42.04 350m: 4:41.59 40.64

100m: 1:14.02 39.68 200m: 2:37.18 41.49 300m: 4:00.95 41.73 400m: 5:18.96 37.37

7. BEAULIEU, Vincent 14 club aquatique de la pointe de ll'île 5:19.32 293
50m: 35.18 35.18 150m: 1:56.34 41.14 250m: 3:20.37 42.09 350m: 4:43.33 40.96

100m: 1:15.20 40.02 200m: 2:38.28 41.94 300m: 4:02.37 42.00 400m: 5:19.32 35.99
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8. MESSIER-BENOÎT, Augustin 14 C. N. Haut-Richelieu 5:21.74 287
50m: 36.31 36.31 150m: 1:55.39 40.02 250m: 3:17.24 41.05 350m: 4:41.53 42.41

100m: 1:15.37 39.06 200m: 2:36.19 40.80 300m: 3:59.12 41.88 400m: 5:21.74 40.21

9. WANG, Elijah Immanuel 13 Dorval Swim Club 5:25.76 276
50m: 38.45 38.45 150m: 2:01.86 42.38 250m: 3:26.26 42.24 350m: 4:49.30 41.62

100m: 1:19.48 41.03 200m: 2:44.02 42.16 300m: 4:07.68 41.42 400m: 5:25.76 36.46

10. FORTIN, Xavier 13 Cnsf 5:27.65 271
50m: 34.85 34.85 150m: 1:57.37 42.40 250m: 3:24.59 44.24 350m: 4:50.27 43.01

100m: 1:14.97 40.12 200m: 2:40.35 42.98 300m: 4:07.26 42.67 400m: 5:27.65 37.38

11. MAATOUG, Yessine 14 Elite 5:29.77 266
50m: 34.55 34.55 150m: 1:53.58 40.43 250m: 3:18.67 42.92 350m: 4:46.37 44.21

100m: 1:13.15 38.60 200m: 2:35.75 42.17 300m: 4:02.16 43.49 400m: 5:29.77 43.40

12. ZENG, Jasper 13 Dorval Swim Club 5:31.46 262
50m: 35.89 35.89 150m: 1:59.00 42.04 250m: 3:25.10 43.15 350m: 4:51.11 42.46

100m: 1:16.96 41.07 200m: 2:41.95 42.95 300m: 4:08.65 43.55 400m: 5:31.46 40.35

13. BINET, Ethan 13 Bbf 5:31.82 261
50m: 35.26 35.26 150m: 1:56.33 41.18 250m: 3:22.19 43.15 350m: 4:51.11 44.67

100m: 1:15.15 39.89 200m: 2:39.04 42.71 300m: 4:06.44 44.25 400m: 5:31.82 40.71

14. CZOP, Aleksander 13 Club de Natation SAMAK 5:40.42 242
50m: 34.76 34.76 150m: 2:43.05 1:27.65 250m: 4:58.32 44.37 350m: 5:54.96 14.45

100m: 1:15.40 40.64 200m: 4:13.95 1:30.90 300m: 5:40.51 42.19 400m: 5:40.42

15. O'DOHERTY, Charles 13 Camo 5:41.25 240
50m: 36.60 36.60 150m: 2:02.73 44.01 250m: 3:31.58 44.10 350m: 5:01.27 44.03

100m: 1:18.72 42.12 200m: 2:47.48 44.75 300m: 4:17.24 45.66 400m: 5:41.25 39.98

16. GEMME, Alexis 14 C. N. Haut-Richelieu 5:42.63 237
50m: 36.79 36.79 150m: 2:02.43 44.06 250m: 3:30.78 44.30 350m: 5:00.63 44.99

100m: 1:18.37 41.58 200m: 2:46.48 44.05 300m: 4:15.64 44.86 400m: 5:42.63 42.00

17. LIZOTTE, Jacob 14 Velox Natation 6:07.50 192
50m: 40.34 40.34 150m: 2:12.47 46.80 250m: 3:47.76 47.85 350m: 5:23.63 47.86

100m: 1:25.67 45.33 200m: 2:59.91 47.44 300m: 4:35.77 48.01 400m: 6:07.50 43.87

18. DELAVENNE, Arthur 13 Blue Machine 6:45.54 143
50m: 41.05 41.05 150m: 2:22.10 52.58 250m: 4:09.38 53.10 350m: 5:57.07 53.57

100m: 1:29.52 48.47 200m: 3:16.28 54.18 300m: 5:03.50 54.12 400m: 6:45.54 48.47

19. HUARD, Raphaël 13 club aquatique de la pointe de ll'île 7:46.65 94
50m: 49.25 49.25 150m: 2:46.92 58.58 250m: 4:47.33 1:01.47 350m: 6:50.29 58.77

100m: 1:48.34 59.09 200m: 3:45.86 58.94 300m: 5:51.52 1:04.19 400m: 7:46.65 56.36

disq. NICULITA, Mateo 14 Camo
n'a pas fini la course (Abandon)

forf.nd. WU, Eric 13 Club de Natation SAMAK
forf.nd. ROUSSEAU, Elliot 13 club aquatique de la pointe de ll'île
forf.nd. GUERETTE, Takuro 13 Club Aquatique Calac Lasalle
forf.nd. LU, Mingyu 13 Bbf
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1. BOULAY, Noah 17 Mustang Boucherville 4:24.96 514
50m: 29.17 29.17 150m: 1:35.10 33.45 250m: 2:43.24 34.01 350m: 3:51.65 34.23

100m: 1:01.65 32.48 200m: 2:09.23 34.13 300m: 3:17.42 34.18 400m: 4:24.96 33.31

2. HA, Huy Phan Anh 16 Mustang Boucherville 4:28.93 491
50m: 28.99 28.99 150m: 1:34.74 33.53 250m: 2:43.57 34.50 350m: 3:52.72 34.91

100m: 1:01.21 32.22 200m: 2:09.07 34.33 300m: 3:17.81 34.24 400m: 4:28.93 36.21

3. LEDUC, Vincent 16 Mustang Boucherville 4:38.28 443
50m: 30.43 30.43 150m: 1:41.58 36.09 250m: 2:53.92 36.42 350m: 4:06.00 35.99

100m: 1:05.49 35.06 200m: 2:17.50 35.92 300m: 3:30.01 36.09 400m: 4:38.28 32.28

4. MUNOZ, Kyle 15 Camo 4:50.94 388
50m: 32.75 32.75 150m: 1:46.98 37.25 250m: 3:00.30 35.74 350m: 4:14.90 37.90

100m: 1:09.73 36.98 200m: 2:24.56 37.58 300m: 3:37.00 36.70 400m: 4:50.94 36.04

5. BLAIS, Jérôme 15 Cnsh 4:53.57 377
50m: 30.55 30.55 150m: 1:42.22 36.98 250m: 2:58.46 38.34 350m: 4:15.80 38.82

100m: 1:05.24 34.69 200m: 2:20.12 37.90 300m: 3:36.98 38.52 400m: 4:53.57 37.77

6. GUILLETTE, Benjamin 15 Mustang Boucherville 4:55.37 371
50m: 31.00 31.00 150m: 1:43.86 37.32 250m: 3:00.40 38.49 350m: 4:18.14 39.04

100m: 1:06.54 35.54 200m: 2:21.91 38.05 300m: 3:39.10 38.70 400m: 4:55.37 37.23

7. TESSIER, Laurent 15 R2p 4:55.71 369
50m: 31.86 31.86 150m: 1:46.15 37.75 250m: 3:02.80 38.37 350m: 4:19.19 37.75

100m: 1:08.40 36.54 200m: 2:24.43 38.28 300m: 3:41.44 38.64 400m: 4:55.71 36.52

8. BEAUDOIN, Arnaud 15 club aquatique de la pointe de ll'île 5:01.06 350
50m: 31.44 31.44 150m: 1:46.07 38.30 250m: 3:04.12 39.15 350m: 4:23.12 39.45

100m: 1:07.77 36.33 200m: 2:24.97 38.90 300m: 3:43.67 39.55 400m: 5:01.06 37.94

9. GAGNON-HALLÉE, Laurent 15 club aquatique de la pointe de ll'île 5:07.55 328
50m: 34.18 34.18 150m: 1:51.95 39.46 250m: 3:10.73 38.94 350m: 4:29.58 39.53

100m: 1:12.49 38.31 200m: 2:31.79 39.84 300m: 3:50.05 39.32 400m: 5:07.55 37.97

10. BARLOW, Henri 15 Mustang Boucherville 5:08.63 325
50m: 33.43 33.43 150m: 1:51.38 39.37 250m: 3:09.92 38.96 350m: 4:30.25 40.31

100m: 1:12.01 38.58 200m: 2:30.96 39.58 300m: 3:49.94 40.02 400m: 5:08.63 38.38

11. MATHIEU-HIRTLE, Arthur 15 R2p 5:10.37 319
50m: 33.61 33.61 150m: 1:53.08 39.85 250m: 3:14.50 40.86 350m: 4:33.74 38.48

100m: 1:13.23 39.62 200m: 2:33.64 40.56 300m: 3:55.26 40.76 400m: 5:10.37 36.63

12. LEDUC, Mattys 19 Blue Machine 5:30.31 265
50m: 35.52 35.52 150m: 1:58.45 42.00 250m: 3:23.37 42.97 350m: 4:49.08 42.38

100m: 1:16.45 40.93 200m: 2:40.40 41.95 300m: 4:06.70 43.33 400m: 5:30.31 41.23

13. DURMAN, Lev 16 R2p 5:32.87 259
50m: 35.13 35.13 150m: 1:57.25 42.44 250m: 3:24.69 43.25 350m: 4:53.57 45.28

100m: 1:14.81 39.68 200m: 2:41.44 44.19 300m: 4:08.29 43.60 400m: 5:32.87 39.30

14. FORTIER, Edward 15 Bbf 5:36.71 250
50m: 36.81 36.81 150m: 2:02.30 43.63 250m: 3:30.20 44.22 350m: 4:56.17 41.31

100m: 1:18.67 41.86 200m: 2:45.98 43.68 300m: 4:14.86 44.66 400m: 5:36.71 40.54

15. ROBILLARD, Xavier 15 Cnsh 5:43.14 236
50m: 34.22 34.22 150m: 1:58.89 43.03 250m: 3:29.08 45.32 350m: 5:00.87 46.62

100m: 1:15.86 41.64 200m: 2:43.76 44.87 300m: 4:14.25 45.17 400m: 5:43.14 42.27

16. SHAW, Alexi 16 Mustang Boucherville 5:59.66 205
50m: 36.46 36.46 150m: 2:01.33 43.32 250m: 3:34.91 47.89 350m: 5:13.45 49.41

100m: 1:18.01 41.55 200m: 2:47.02 45.69 300m: 4:24.04 49.13 400m: 5:59.66 46.21
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Invitation Provinciales des Fêtes Ho! Ho! Ho!
Boucherville, Qc, 13 - 14 et 15 déc. 2024

Epreuve 28, Messieurs, 400m Libre, 15 ans et plus

Rang Age Temps Pts

17. BARON, Mathéo 15 Blue Machine 6:00.39 204
50m: 38.33 38.33 150m: 2:08.24 46.09 250m: 3:42.49 48.26 350m: 5:15.75 47.76

100m: 1:22.15 43.82 200m: 2:54.23 45.99 300m: 4:27.99 45.50 400m: 6:00.39 44.64

18. CHABOT, Arthur 16 R2p 6:26.80 165
50m: 40.21 40.21 150m: 2:14.58 47.77 250m: 3:53.60 49.60 350m: 5:36.79 51.48

100m: 1:26.81 46.60 200m: 3:04.00 49.42 300m: 4:45.31 51.71 400m: 6:26.80 50.01

forf.déc. HUARD, Julien 15 club aquatique de la pointe de ll'île
forf.déc. LANDRON, Matias 17 R2p
forf.déc. OSMANOV, Igor 15 Club Aquatique du Roussillon
forf.déc. KHAYATI, Mehdi 16 Blue Machine
forf.déc. LETELLIER, Maxim 16 Cnsh


